1

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 587/TP-VP

V/v triển khai đồng bộ ứng

dụng khai báo y tế toàn dân cho

cán bộ, công chức, viên chức

trong cơ quan Nhà nước

        Thừa Thiên Huế, ngày 06 tháng 4 năm 2020

  nh g i:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 2685/UBND-CT ngày 03/4/2020 của UBND tỉnh

về triển khai đồng bộ ứng dụng khai báo y tế toàn dân cho cán bộ, công chức,

viên chức trong cơ quan Nhà nước, Sở Tư pháp yêu cầu toàn thể công chức, viên

chức, người lao động cơ quan thực hiện các công việc sau:

1. Đề nghị cài đặt phần mềm Hue-S lên các thiết bị di động cá nhân (điện

thoại di động, máy t nh bảng, Ipad,…) để tiến hành cập nhật thông tin khai báo y

tế.  huyến kh ch công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan nhà

nước khai báo cho toàn bộ người thân trong gia đình (ông, bà, cha mẹ, vợ, chồng,

anh, chị, con) theo Hộ gia đình.

2.  Rà soát và cập nhật đầy đủ thông tin hồ sơ nhân sự tại phần mềm quản

lý công chức, viên chức của Sở Nội vụ, trong đó đặc biệt đảm bảo ch nh xác các

thông tin về số bảo hiểm y tế, bảo hiểm xã hội, chứng minh nhân dân và số điện

thoại di động.

Thời gian triển khai bắt đầu từ ngày 6/4/2020 đến ngày 10/4/2020.

Địa chỉ tải phiên bản Hue-S có chức năng khai báo Y tế toàn dân được cập

nhật tại địa chỉ: https://huecity.vn/yttd.

Trong quá trình cài đặt nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ đường dây nóng

hỗ trợ: Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh: 08.1757.1575.

Đề nghị toàn thể công chức, viên chức cơ quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Sở TTTT;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Website của Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Đào Chuẩn

https://huecity.vn/yttd

 2

		2020-04-06T10:56:58+0700